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Ergebnisse Gaumeisterschaft 2016

Mannschaft

Mannschaft 1

Mannschaft

Mannschaft 1

Mannschaft
Mannschaft

Mannschaft 1

Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Ermark
Ermark
Bletzinger
Bletzinger
Schon
Mdaller
Bosch
Lechner
Lechner
Ermark
Mdaller
Lechner
Lechner
Ermark
Lechner
Schén
Bletzinger
ER

Hegel

Raul
Bruning
Mdaller

Aue
Hintermeier
Mannschaft
Mdaller

2 .Rang
Mannschaft 2

Mannschaft

Mannschaft 2

Mannschaft

1 .Rang und somit Gaumeister:

25 m Zentralfeuerpistole
25 m Pistole

25 m Standardpistole
50 m Pistole

50 m Pistole

50 m Pistole

10 m Luftpistole

10 m Luftpistole
Luftgewehr-Auflage
Luftpistole-Auflage

25 m Pistole

25 m Zentralfeuerpistole
25 m Zentralfeuerpistole
25 m Standardpistole
25 m Pistole

25 m Standardpistole
50 m Pistole

50 m Pistole

25 m Pistole

50 m Pistole

25 m Schnellfeuerpistole
50 m Pistole

10 m Luftpistole

10 m Luftpistole

10 m Luftpistole

10 m Luftpistole

10 m Luftpistole
Luftpistole-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Luftpistole-Auflage
Luftpistole-Auflage
Schnellfeuerpistole kurz
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen

10 m Mehrsch. Luftpistole
10 m Mehrsch. Luftpistole

25 m Pistole
25 m Pistole
50 m Pistole
Luftgewehr
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Herrenklasse
Altersklasse
Herrenklasse
Altersklasse
Herrenklasse

Juniorenklasse A m.

Altersklasse

Juniorenklasse A m.

Senioren B
Senioren B
Seniorenklasse
Altersklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Damenklasse
Altersklasse
Herrenklasse
Altersklasse

Juniorenklasse B m.

Seniorenklasse
Altersklasse

Juniorenklasse B m.

Altersklasse
Senioren A

Juniorenklasse B m.

Damenklasse

Seniorenklasse A w.

Senioren C
Seniorinnen B
Senioren B
Seniorinnen C
Herrenklasse
Damenaltersklasse
Damenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse

Altersklasse
Herrenklasse
Altersklasse
Herrenklasse

Ringe/
Treffer

1629
1619
1567
1493
1487
1252
1110
1051
878
852
548
548
542
541
534
532
514
512
507
505
503
424
377
362
357
339
308
289
289
287
276
276
251
224
58
25

1541
1476
1359
1133



2 .Rang
Mannschaft 2

Mannschaft

Franz Mdaller
Dieter Bletzinger
Franz Mdaller
Felix Bletzinger
Dieter Bletzinger
Franz Mdaller
Lukas Pfeifer
Franz Mdaller
Jonas uhl
Dieter Bletzinger
Hans ER
Sabrina Hintermeier
Stefan Bacher
Dieter Bletzinger
Jakob Lechner

3 .Rang
Vlado Sinovec
Jonas uhl
Werner Schén
Felix Bletzinger
Klaudia Aue
Lukas Pfeifer
Albert Uhl
Sonja Hintermeier
Jonas uhl

4 .Rang
Kosmas Raul
Werner Schon
Vlado Sinovec
Alexander Rettinger
Werner Schén
Andreas Jung
Markus Hintermeier
Tobias Lang
Dieter Bletzinger

5 . Rang:
Stefan Bacher
Robert Lechner
Franz Mdaller
Kosmas Raul
Andreas  Jung

6 .Rang
Otto uhl
Iris Harlacher
Otto uhl

(Fortsetzung)

10 m Luftpistole
KK-Gewehr 100 M

25 m Pistole

25 m Pistole

25 m Zentralfeuerpistole
50 m Pistole

50 m Pistole

50 m Pistole

50 m Pistole

25 m Pistole .9mm Luger
10 m Luftpistole

10 m Luftpistole
Luftgewehr-Auflage
KK-Gewehr 100 M
KK-Gewehr 100 M
Zimmerstutzen

10 m Luftpistole

25 m Pistole

25 m Pistole

50 m Pistole

10 m Luftpistole
Luftgewehr

10 m Luftpistole
Luftgewehr-Auflage
KK-Gewehr 100 M

10 m Mehrsch. Luftpistole

25 m Pistole

25 m Standardpistole

25 m Zentralfeuerpistole
Luftgewehr (Finale: 156,9)
10 m Luftpistole

25 m Pistole

KK-Gewehr 100 M
Luftgewehr
Perkussionspistole

KK-Gewehr 3X20
25 m Pistole

10 m Luftpistole
10 m Luftpistole
10 m Luftpistole

10 m Luftpistole
KK-Gewehr 100 M
10 m Mehrsch. Luftpistole
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Altersklasse
Damenklasse
Altersklasse
Seniorenklasse
Altersklasse
Herrenklasse
Seniorenklasse
Altersklasse

Juniorenklasse B m.

Altersklasse

Juniorenklasse B m.

Senioren B
Senioren C
Damenklasse
Herrenklasse
Seniorenklasse
Schilerklasse

Seniorenklasse

Juniorenklasse B m.

Seniorenklasse
Herrenklasse
Damenaltersklasse

Juniorenklasse B m.

Senioren A
Damenklasse
Herrenklasse

Seniorenklasse
Altersklasse
Altersklasse
Herrenklasse
Senioren A

Juniorenklasse B m.

Altersklasse
Schulerklasse m.
Seniorenklasse

Herrenklasse
Altersklasse
Altersklasse
Senioren B

Juniorenklasse B m.

Herrenklasse
Damenklasse
Herrenklasse

1051
849
551
540
539
492
476
470
383
369
345
342
298
287
285
205
121

505
475
447
361
356
342
288
285
17

496
494
493
382
352
322
262
138
128

529
520
357
333
302

348
277
13



7 .Rang

Benedikt  Gerstner Luftgewehr (Finale: 94,6) Herrenklasse 376
Dieter Bletzinger Perkussionsrevolver Seniorenklasse 14
8 .Rang
Heiko Lang Luftgewehr Juniorenklasse B m. 347
Johann Hegel Luftgewehr-Auflage Senioren C 291
9 .Rang

Tobias Schén Luftgewehr Herrenklasse 376
10 .Rang

Stefan Bécher Luftgewehr Herrenklasse 375
11 .Rang

Johann Ruider Luftgewehr-Auflage Senioren C 284
12 .Rang

Karl Hausmann Luftgewehr-Auflage Senioren C 284
14 .Rang

Markus Hintermeier  Luftgewehr Altersklasse 352
19 .Rang

Horst Berger 10 m Luftpistole Altersklasse 318
21 .Rang

Andrea Hintermeier  Luftgewehr Damenklasse 326

Qualifikation:

Philipp Hach 10 m Luftpistole Juniorenklasse A m. 349

Friedrich  Beck 10 m Luftpistole Seniorenklasse 371

Horst Berger 10 m Mehrsch. Luftpistole  Herrenklasse 20

Philipp Hach 25 m Pistole Juniorenklasse A m. 494

Thomas Schmid 50 m Pistole Herrenklasse 481

Philipp Hach 50 m Pistole Juniorenklasse A m. 445

Vlado Sinovec 50 m Pistole Seniorenklasse 442

nicht angetreten:

Werner Schén 25 m Pistole Seniorenklasse 0

Anzahl Starts: 84

Anzahl Starter: 40

nicht angetreten: 1

Anzahl Mannschaften: 17

Stand: 20.02.2016
gez.: F. Miller (1.Spowa)
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